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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP2 Szolnok – Szolnok Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Szolnok, 2017' december 16. szombat 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
PLAZZERIANO Gábor, PTE-PEAC 
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Nagy Imre 
 
 
Versenybírók:  
BALOGH Szabolcs, BÉKESSY DEBRECEN 
CSÉRI Bence, TAPOLCA VK 
GYŐRI_-UNDI Bence, BÉKESSY DEBRECEN 
KOVÁCS Dániel, TAPOLCA VK 
MERCZ SZABÓ Ádám, SZOLNOK 
NARANJO ROSALES Hunor, DVE 
PÁSZTOR Balázs, DVE 
TÓTH Adrienn, SZOLNOK  

 
 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP2 Szolnok - Szolnok Kupa

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée
Szolnok, 2017' december 16. szombat

Fencers (present, structured order - 46 fencers)
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number name and first name club
999 KOVÁCS Johanna BHSE

9 SZILÁRD Anna BHSE
33 WALTON Anna BHSE

999 ILIEVA Boryana BUL
33 HUTÁS Olga BVSC
25 KÁTAI Boglárka BVSC
33 SIPOS Noémi BVSC
25 TÓTH Nadin BVSC

999 HEGYESI Tamara DVE
999 LAMBERT Szonja DVE

33 TAKÁCS Nóra DVE
999 BÁNYAI Luca ÉTC
999 AUTZEN Helena GER

17 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS
13 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

7 GOCZAL Alicja POL
999 BALC Henrietta ROU

13 BUCSA Ioana ROU
9 DONA Diana ROU

17 FRUSINOIU Alexia ROU
33 MUNTEAN Ana ROU

3 MUNTEAN Andrea ROU
25 TOMSA Ana ROU
33 HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON
13 BARCSIK Csenge SZOLNOK
33 GÖNCZI Dóra SZOLNOK
25 LENGYEL Luca SZOLNOK

999 PÁPAI Barbara SZOLNOK
17 KRASZNAI Kitti SZVSE

5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK
6 SIMON Júlia TAPOLCA VK

17 KOPCHUK Leah UKR
1 KRAVCHUK Veronika UKR

999 MATVIYCHUK Anastasia UKR
13 PETRUS Kateryna UKR

999 SPYRYDONOVA Polina UKR
25 BAKONYI Róza VASAS SC
33 LUKÁCS Lili VASAS SC

999 MUTSY Franciska VASAS SC
33 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC
33 SÁGI Fanni VASAS SC

999 SCHAREK Livia VASAS SC
17 ZANA Zoé VASAS SC
33 NAGY Darinka VVSK
33 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE
33 VASS Andrea ZANSHIN SE
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Verseny lebonyolítása 
 
46 vívó 
3 csoportforduló 
Forduló : 1. 
46 vívó 
8 csoport (6 db csoport 6 vívóval, 2 db csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma : egyesület 
50 továbbjutó 
Forduló : 2. 
46 vívó 
8 csoport (6 db csoport 6 vívóval, 2 db csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma : egyesület 
16 továbbjutó 
_________________________________ 
2 fordulóutáni rangsorolás 
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló 
Direkt kiesés : 16 vívó 
Tableau principal 
4 továbbjutó 
Tableau des battus du tableau de 16 
4 továbbjutó 
Tableau D 
4 továbbjutó 
Tableau final 
_________________________________ 
 
Forduló: 3. 
30 vívó 
6 csoport (6 db csoport 5 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 



Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP2 Szolnok - Szolnok Kupa

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée
Szolnok, 2017' december 16. szombat

Poules, round No 1
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Poule No 1    14:00    piste No  1
Referee: GYÕRI-BUNDI Bence BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
FRUSINOIU Alexia ROU  1  V  3  0 0.250 -5 8 5
SIPOS Noémi BVSC  V  2  2  2 0.250 -2 10 4
BAKONYI Róza VASAS SC  1  V  V  0 0.500 -3 9 3
HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON  V V3  2  1 0.500 -3 10 2
KRAVCHUK Veronika UKR  V  V  V  V 1.000 13 16 1

Poule No 2    14:00    piste No  2
Referee: CSÉRI Bence TAPOLCA VK

V/M ind. HS rank
SÁGI Fanni VASAS SC  2  3  2  V 0.250 -2 11 4
MUNTEAN Andrea ROU  V  V  V  V 1.000 8 16 1
KOPCHUK Leah UKR  V  3  V  V 0.750 4 15 2
KÁTAI Boglárka BVSC  V  3  2  V 0.500 3 13 3
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  1  0  2  0 0.000 -13 3 5

Poule No 3    14:00    piste No  3
Referee: TÓTH Adrienn SZOLNOK

V/M ind. HS rank
CSERÉP Dorina TAPOLCA VK V3  V  V  V  V 1.000 12 19 1
KRASZNAI Kitti SZVSE  2  V  V  1  V 0.600 7 15 3
MATVIYCHUK Anastasia UKR  0  2  0  0  3 0.000 -15 5 6
LUKÁCS Lili VASAS SC  1  1  V  0  V 0.400 -5 10 4
TOMSA Ana ROU  1 V2  V  V  V 0.800 10 15 2
AUTZEN Helena GER  3  0  V  3  0 0.200 -9 10 5

Poule No 4    14:00    piste No  4
Referee: KOVÁCS Dániel TAPOLCA VK

V/M ind. HS rank
ZANA Zoé VASAS SC  V  3  2  V  V 0.600 1 17 3
NAGY Darinka VVSK  3  3  2  3  1 0.000 -8 12 6
TÓTH Nadin BVSC  V  V  1  V  V 0.800 3 17 2
SIMON Júlia TAPOLCA VK  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1
BÁNYAI Luca ÉTC  2  V  3  3  2 0.200 -5 14 5
LAMBERT Szonja DVE  3  V  1  3  V 0.400 0 15 4

Poule No 5    14:00    piste No  5
Referee: BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
MUTSY Franciska VASAS SC  V  1  3  V  V 0.600 7 16 3
LENGYEL Luca SZOLNOK  1  3  3  V  3 0.200 -3 14 5
GOCZAL Alicja POL  V  V  1  V  V 0.800 7 17 1
HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS  V  V  V  V  3 0.800 6 19 2
BALC Henrietta ROU  0  1  0  2  0 0.000 -17 3 6
HUTÁS Olga BVSC  0  V  2  V  V 0.600 0 14 4
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Törpici Leány - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - 2017.12.16.

Poules, round No 1
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Poule No 6    14:00    piste No  6
Referee: PÁSZTOR Balázs DVE

V/M ind. HS rank
MUNTEAN Ana ROU  V  V  1  V  V 0.800 5 17 2
SZILÁRD Anna BHSE  2  V  0  V  V 0.600 2 14 3
PÁPAI Barbara SZOLNOK  3  1  0  V  1 0.200 -9 9 5
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
VASS Andrea ZANSHIN SE  0  1  2  0  0 0.000 -17 3 6
ILIEVA Boryana BUL  3  2  V  3  V 0.400 3 16 4

Poule No 7    14:00    piste No  7
Referee: NARANJA-ROSALES Hunor DVE

V/M ind. HS rank
DONA Diana ROU  V  V  V  1  V 0.800 5 17 2
SCHAREK Livia VASAS SC  3  V  0  0  2 0.200 -10 9 6
PETRUS Kateryna UKR  1  3  V  1  V 0.400 -4 13 4
GÖNCZI Dóra SZOLNOK  3  V  3  1  3 0.200 -2 14 5
KOVÁCS Johanna BHSE  V  V  V  V  3 0.800 12 19 1
TAKÁCS Nóra DVE  1  V  2  V  V 0.600 -1 15 3

Poule No 8    14:00    piste No  8
Referee: MERCZ SZBAÓ Ádám SZOLNOK

V/M ind. HS rank
BARCSIK Csenge SZOLNOK  V  V  V  V V3 1.000 14 19 1
HEGYESI Tamara DVE  0  V  0  0  3 0.200 -9 7 5
WALTON Anna BHSE  2  0  2  0  V 0.200 -11 8 6
RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC  0  V  V  0  V 0.600 0 12 3
BUCSA Ioana ROU  1  V  V  V  V 0.800 12 17 2
SPYRYDONOVA Polina UKR  2  V  3  2  1 0.200 -6 12 4
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 46 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS

1 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 1.000 16 20
2 BARCSIK Csenge SZOLNOK 1.000 14 19
3 KRAVCHUK Veronika UKR 1.000 13 16
4 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 1.000 12 19
5 SIMON Júlia TAPOLCA VK 1.000 9 20
6 MUNTEAN Andrea ROU 1.000 8 16
7 KOVÁCS Johanna BHSE 0.800 12 19
8 BUCSA Ioana ROU 0.800 12 17
9 TOMSA Ana ROU 0.800 10 15

10 GOCZAL Alicja POL 0.800 7 17
11 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS 0.800 6 19
12 DONA Diana ROU 0.800 5 17
12 MUNTEAN Ana ROU 0.800 5 17
14 TÓTH Nadin BVSC 0.800 3 17
15 KOPCHUK Leah UKR 0.750 4 15
16 MUTSY Franciska VASAS SC 0.600 7 16
17 KRASZNAI Kitti SZVSE 0.600 7 15
18 SZILÁRD Anna BHSE 0.600 2 14
19 ZANA Zoé VASAS SC 0.600 1 17
20 HUTÁS Olga BVSC 0.600 0 14
21 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC 0.600 0 12
22 TAKÁCS Nóra DVE 0.600 -1 15
23 KÁTAI Boglárka BVSC 0.500 3 13
24 HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON 0.500 -3 10
25 BAKONYI Róza VASAS SC 0.500 -3 9
26 ILIEVA Boryana BUL 0.400 3 16
27 LAMBERT Szonja DVE 0.400 0 15
28 PETRUS Kateryna UKR 0.400 -4 13
29 LUKÁCS Lili VASAS SC 0.400 -5 10
30 SÁGI Fanni VASAS SC 0.250 -2 11
31 SIPOS Noémi BVSC 0.250 -2 10
32 FRUSINOIU Alexia ROU 0.250 -5 8
33 GÖNCZI Dóra SZOLNOK 0.200 -2 14
34 LENGYEL Luca SZOLNOK 0.200 -3 14
35 BÁNYAI Luca ÉTC 0.200 -5 14
36 SPYRYDONOVA Polina UKR 0.200 -6 12
37 AUTZEN Helena GER 0.200 -9 10
38 PÁPAI Barbara SZOLNOK 0.200 -9 9
39 HEGYESI Tamara DVE 0.200 -9 7
40 SCHAREK Livia VASAS SC 0.200 -10 9
41 WALTON Anna BHSE 0.200 -11 8
42 NAGY Darinka VVSK 0.000 -8 12
43 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE 0.000 -13 3
44 MATVIYCHUK Anastasia UKR 0.000 -15 5
45 BALC Henrietta ROU 0.000 -17 3
45 VASS Andrea ZANSHIN SE 0.000 -17 3
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Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP2 Szolnok - Szolnok Kupa
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Poules, round No 2
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Poule No 1    15:20    piste No  1
Referee: BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
MUTSY Franciska VASAS SC  3  V  V  2 0.500 2 13 2
KRASZNAI Kitti SZVSE  V  2  2  3 0.250 -4 11 5
SIPOS Noémi BVSC  2  V  V  3 0.500 0 13 3
GÖNCZI Dóra SZOLNOK  1  V  3  3 0.250 -3 11 4
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V  V  V  V 1.000 5 16 1

Poule No 2    15:20    piste No  2
Referee: CSÉRI Bence TAPOLCA VK

V/M ind. HS rank
SÁGI Fanni VASAS SC  V V1  1  V  V 0.800 3 14 2
BALC Henrietta ROU  1  3  0  0  1 0.000 -15 5 6
KOPCHUK Leah UKR  0  V  1  V  1 0.400 -5 10 4
SZILÁRD Anna BHSE  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BÁNYAI Luca ÉTC  3  V  3  1  3 0.200 -2 14 5
BARCSIK Csenge SZOLNOK  3  V  V  2  V 0.600 4 17 3

Poule No 3    15:20    piste No  3
Referee: PÁSZTOR Balázs DVE

V/M ind. HS rank
KRAVCHUK Veronika UKR  V  V  V  V 1.000 14 16 1
TÓTH Nadin BVSC  0  2  V  V 0.500 -3 10 3
LENGYEL Luca SZOLNOK  1  V  3  2 0.250 -3 10 4
ZANA Zoé VASAS SC  1  2  V  V 0.500 -1 11 2
FRUSINOIU Alexia ROU  0  3 V3  1 0.250 -7 7 5

Poule No 4    15:20    piste No  4
Referee: MERCZ SZBAÓ Ádám SZOLNOK

V/M ind. HS rank
DONA Diana ROU  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
VASS Andrea ZANSHIN SE  0  2  2  1  0 0.000 -15 5 6
CSERÉP Dorina TAPOLCA VK  0  V  V  V  V 0.800 4 16 2
LUKÁCS Lili VASAS SC  1  V  3  V  3 0.400 0 15 4
SPYRYDONOVA Polina UKR  3  V  0  1  3 0.200 -6 11 5
HUTÁS Olga BVSC  2  V  3  V  V 0.600 3 17 3

Poule No 5    15:20    piste No  5
Referee: GYÕRI-BUNDI Bence BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
MUNTEAN Ana ROU  2  V  3  1  V 0.400 0 14 4
LAMBERT Szonja DVE  V  V  3  0  V 0.600 2 15 3
MATVIYCHUK Anastasia UKR  1  2  3  0  1 0.000 -13 7 6
RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC  V  V  V  3  V 0.800 5 19 2
SIMON Júlia TAPOLCA VK  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
AUTZEN Helena GER  1  1  V  1  0 0.200 -10 7 5
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Törpici Leány - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - 2017.12.16.

Poules, round No 2
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Poule No 6    15:20    piste No  6
Referee: KOVÁCS Dániel TAPOLCA VK

V/M ind. HS rank
HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS  V  0  V  V  3 0.600 1 15 3
PÁPAI Barbara SZOLNOK  2  0  0  3  0 0.000 -15 5 6
MUNTEAN Andrea ROU  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
PETRUS Kateryna UKR  3  V  1  3  V 0.400 2 15 4
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  1  V  0  V  1 0.400 -8 10 5
TAKÁCS Nóra DVE  V  V  1  1  V 0.600 2 14 2

Poule No 7    15:20    piste No  7
Referee: TÓTH Adrienn SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KOVÁCS Johanna BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
HEGYESI Tamara DVE  0  V  V  0  V 0.600 -2 12 3
ILIEVA Boryana BUL  2  3  1  1  V 0.200 -7 11 6
KÁTAI Boglárka BVSC  0  3  V  2  3 0.200 -5 12 4
TOMSA Ana ROU  1 V1  V  V  V 0.800 4 14 2
SCHAREK Livia VASAS SC  1  3  2  V  3 0.200 -6 13 5

Poule No 8    15:20    piste No  8
Referee: NARANJA-ROSALES Hunor DVE

V/M ind. HS rank
WALTON Anna BHSE  V  V  0  0  V 0.600 -5 12 4
HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON  3  3  0  1  3 0.000 -10 10 6
BAKONYI Róza VASAS SC  3  V  2  3  3 0.200 -4 15 5
GOCZAL Alicja POL  V  V  V  3  V 0.800 11 19 1
BUCSA Ioana ROU  V  V  V  V  1 0.800 6 17 2
NAGY Darinka VVSK  3  V  V  2  V 0.600 2 17 3
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Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP2 Szolnok - Szolnok Kupa

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée
Szolnok, 2017' december 16. szombat

Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 46 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS

1 KRAVCHUK Veronika UKR 1.000 27 32
2 MUNTEAN Andrea ROU 1.000 26 36
3 SIMON Júlia TAPOLCA VK 1.000 25 40
4 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 1.000 21 36
5 KOVÁCS Johanna BHSE 0.900 28 39
6 DONA Diana ROU 0.900 19 37
7 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 0.900 16 35
8 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.800 18 36
8 GOCZAL Alicja POL 0.800 18 36

10 BUCSA Ioana ROU 0.800 18 34
11 SZILÁRD Anna BHSE 0.800 17 34
12 TOMSA Ana ROU 0.800 14 29
13 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS 0.700 7 34
14 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC 0.700 5 31
15 TÓTH Nadin BVSC 0.667 0 27
16 MUNTEAN Ana ROU 0.600 5 31
17 HUTÁS Olga BVSC 0.600 3 31
18 TAKÁCS Nóra DVE 0.600 1 29
19 MUTSY Franciska VASAS SC 0.556 9 29
20 SÁGI Fanni VASAS SC 0.556 1 25
21 ZANA Zoé VASAS SC 0.556 0 28
22 KOPCHUK Leah UKR 0.556 -1 25
23 LAMBERT Szonja DVE 0.500 2 30
24 KRASZNAI Kitti SZVSE 0.444 3 26
25 PETRUS Kateryna UKR 0.400 -2 28
26 LUKÁCS Lili VASAS SC 0.400 -5 25
27 HEGYESI Tamara DVE 0.400 -11 19
28 WALTON Anna BHSE 0.400 -16 20
29 SIPOS Noémi BVSC 0.375 -2 23
30 KÁTAI Boglárka BVSC 0.333 -2 25
31 BAKONYI Róza VASAS SC 0.333 -7 24
32 ILIEVA Boryana BUL 0.300 -4 27
33 NAGY Darinka VVSK 0.300 -6 29
34 FRUSINOIU Alexia ROU 0.250 -12 15
35 GÖNCZI Dóra SZOLNOK 0.222 -5 25
36 LENGYEL Luca SZOLNOK 0.222 -6 24
37 HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON 0.222 -13 20
38 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE 0.222 -21 13
39 BÁNYAI Luca ÉTC 0.200 -7 28
40 SPYRYDONOVA Polina UKR 0.200 -12 23
41 SCHAREK Livia VASAS SC 0.200 -16 22
42 AUTZEN Helena GER 0.200 -19 17
43 PÁPAI Barbara SZOLNOK 0.100 -24 14
44 MATVIYCHUK Anastasia UKR 0.000 -28 12
45 BALC Henrietta ROU 0.000 -32 8
45 VASS Andrea ZANSHIN SE 0.000 -32 8
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1 KRAVCHUK Veronika UKR

Tableau de 16

16 MUNTEAN Ana ROU    10/4

9 GOCZAL Alicja POL

8 BARCSIK Csenge SZOLNOK    10/9

5 KOVÁCS Johanna BHSE

12 TOMSA Ana ROU    10/8

13 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS

4 MOLNÁR Eszter OMS-TATA    10/8

3 SIMON Júlia TAPOLCA VK

14 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC    10/9

11 SZILÁRD Anna BHSE

6 DONA Diana ROU    10/6

7 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK

10 BUCSA Ioana ROU    10/9

15 TÓTH Nadin BVSC

2 MUNTEAN Andrea ROU    10/6

KRAVCHUK Veronika

Tableau de 8

BARCSIK Csenge
   10/1

TOMSA Ana

MOLNÁR Eszter
   10/7

SIMON Júlia

SZILÁRD Anna
   10/8

BUCSA Ioana

MUNTEAN Andrea
   10/3

KRAVCHUK Veronika

TOMSA Ana

SIMON Júlia

MUNTEAN Andrea
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1 MUNTEAN Ana ROU

Tableau des battus du tableau de 16

8 GOCZAL Alicja POL    10/7

5 KOVÁCS Johanna BHSE

4 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS    10/7

3 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC

6 DONA Diana ROU    10/8

7 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK

2 TÓTH Nadin BVSC    10/7

GOCZAL Alicja

KOVÁCS Johanna

DONA Diana

CSERÉP Dorina
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1 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

Tableau D de 8

8 GOCZAL Alicja POL    10/8

5 KOVÁCS Johanna BHSE

4 SZILÁRD Anna BHSE    10/0

3 BUCSA Ioana ROU

6 DONA Diana ROU    6/5

7 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK

2 BARCSIK Csenge SZOLNOK    10/3

GOCZAL Alicja

KOVÁCS Johanna

DONA Diana

CSERÉP Dorina
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1 KRAVCHUK Veronika UKR

Tableau final de 8

8 GOCZAL Alicja POL    10/5

5 KOVÁCS Johanna BHSE

4 TOMSA Ana ROU    8/7

3 SIMON Júlia TAPOLCA VK

6 DONA Diana ROU    10/7

7 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK

2 MUNTEAN Andrea ROU    9/8

KRAVCHUK Veronika

Semi-finals

KOVÁCS Johanna
   10/2

DONA Diana

CSERÉP Dorina
   8/7

KRAVCHUK Veronika

Final

DONA Diana

   10/4
KRAVCHUK Veronika
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GP2 Szolnok - Szolnok Kupa
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Poules, round No 1
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Poule No 1
Referee: BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
HUTÁS Olga BVSC  3  1  V  2 0.250 -5 10 4
TAKÁCS Nóra DVE  V  V  2  V 0.750 2 14 2
MUTSY Franciska VASAS SC  V  3  V  V 0.750 6 15 1
SÁGI Fanni VASAS SC  3  V  2  V 0.500 3 13 3
ZANA Zoé VASAS SC  V  2  2  0 0.250 -6 8 5

Poule No 2
Referee: PÁSZTOR Balázs DVE

V/M ind. HS rank
KOPCHUK Leah UKR  V  3  V  2 0.500 0 13 3
LAMBERT Szonja DVE  2  V  3  3 0.250 -3 12 5
KRASZNAI Kitti SZVSE  V  3  3  V 0.500 2 14 2
PETRUS Kateryna UKR  3  V  V V3 0.750 2 14 1
LUKÁCS Lili VASAS SC  V  V  1  2 0.500 -1 11 4

Poule No 3
Referee: GYÕRI-BUNDI Bence BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
HEGYESI Tamara DVE  3  V  3  2 0.250 0 12 4
WALTON Anna BHSE  V  V  3  V 0.750 2 15 3
SIPOS Noémi BVSC  0  3  2  3 0.000 -8 8 5
KÁTAI Boglárka BVSC  V  V  V  3 0.750 3 15 1
BAKONYI Róza VASAS SC  V  3  V  V 0.750 3 15 1

Poule No 4
Referee: MERCZ SZBAÓ Ádám SZOLNOK

V/M ind. HS rank
ILIEVA Boryana BUL  1  2  1  V 0.250 -7 8 5
NAGY Darinka VVSK  V  2  3  2 0.250 -2 11 3
FRUSINOIU Alexia ROU  V  V  V  V 1.000 7 16 1
GÖNCZI Dóra SZOLNOK  V  V  2  V 0.750 5 14 2
LENGYEL Luca SZOLNOK  3  V  3  1 0.250 -3 11 4

Poule No 5
Referee: TÓTH Adrienn SZOLNOK

V/M ind. HS rank
HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON  V  V  0  V 0.750 5 12 2
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  1  2  2  2 0.000 -9 7 5
BÁNYAI Luca ÉTC  1  V  2  V 0.500 2 11 3
SPYRYDONOVA Polina UKR  V  V V3  V 1.000 9 15 1
SCHAREK Livia VASAS SC  1  V  0  2 0.250 -7 7 4
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Poule No 6
Referee: BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
AUTZEN Helena GER  V  X  V  V 1.000 6 12 1
PÁPAI Barbara SZOLNOK  2  X  V  3 0.333 -2 9 3
MATVIYCHUK Anastasia UKR  A  A  A  A aband 5
BALC Henrietta ROU  1  3  X  2 0.000 -6 6 4
VASS Andrea ZANSHIN SE  3  V  X  V 0.667 2 11 2
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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP2 Szolnok – Szolnok Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Szolnok, 2017' december 16. szombat 

 
Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

1 KRAVCHUK Veronika UKR 
2 DONA Diana ROU 
3 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 
3 KOVÁCS Johanna BHSE 
5 MUNTEAN Andrea ROU 
6 SIMON Júlia TAPOLCA VK 
7 GOCZAL Alicja POL 
8 TOMSA Ana ROU 
9 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 

10 BARCSIK Csenge SZOLNOK 
11 BUCSA Ioana ROU 
12 SZILÁRD Anna BHSE 
13 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS 
14 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC 
15 TÓTH Nadin BVSC 
16 MUNTEAN Ana ROU 
17 MUTSY Franciska VASAS SC 
18 TAKÁCS Nóra DVE 
19 SÁGI Fanni VASAS SC 
20 HUTÁS Olga BVSC 
21 ZANA Zoé VASAS SC 
22 PETRUS Kateryna UKR 
23 KRASZNAI Kitti SZVSE 
24 KOPCHUK Leah UKR 
25 LUKÁCS Lili VASAS SC 
26 LAMBERT Szonja DVE 
27 KÁTAI Boglárka BVSC 
27 BAKONYI Róza VASAS SC 
29 WALTON Anna BHSE 
30 HEGYESI Tamara DVE 
31 SIPOS Noémi BVSC 
32 FRUSINOIU Alexia ROU 
33 GÖNCZI Dóra SZOLNOK 
34 NAGY Darinka VVSK 
35 LENGYEL Luca SZOLNOK 
36 ILIEVA Boryana BUL 
37 SPYRYDONOVA Polina UKR 
38 HOFFMANN Petra SZ-L BAU BALATON 
39 BÁNYAI Luca ÉTC 
40 SCHAREK Livia VASAS SC 
41 KECSŐ Adrienn ZANSHIN SE 
42 AUTZEN Helena GER 
43 VASS Andrea ZANSHIN SE 
44 PÁPAI Barbara SZOLNOK 
45 BALC Henrietta ROU 
46 MATVIYCHUK Anastasia UKR 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


